
Lista de preturi pentru
servicii Virtual PBX

Plată unică

Tarife aplicabile

Plata (lei, cu TVA)

900Taxa standard de conectare per locaţie (adresă)

Opţiunile Virtual PBX nu includ un volum de trafic voce (minute)

*cu excepţia apelurilor spre reţelele din regiunea Transnistreană şi apelurilor spre numere cu tarif special (Premium)

Plați lunare

Apeluri naționale*

Opţiune Virtual PBX Plata lunară pentru o opţiune (lei, cu TVA)

270
450
900

90
90

120

Virtual PBX Start (3 utilizatori virtuali)
Virtual PBX Go (5 utilizatori virtuali)
Virtual PBX Pro (10 utilizatori virtuali)
Extensie internă Virtual PBX 1 utilizator virtual
Extensie externă Virtual PBX 1 utilizator virtual
Opţiune Free Line (5 canale simultane)

Echipament transmis in locațiune Plata lunară pentru o unitate de echipament (lei, cu TVA)

40
50
95
40

IP Phone Fanvil X1P
IP Phone Fanvil X3SP
IP Phone Fanvil X5P
ATA 2 ports

Destinația Tarif per minut (lei, cu TVA)

0.00
0.20
0.25

Apeluri în rețeaua de telefonie fixă Orange Moldova
Apeluri spre alte reţele fixe naționale
Apeluri spre reţele mobile naționale

*cu excepţia apelurilor spre numere cu tarif special (Premium)
**cu excepţia Rusiei şi Ucrainei

Apeluri internaționale*
Zona Țările incluse Tarif per minut, fix

(lei, cu TVA)
Tarif per minut, mobil

(lei, cu TVA)

2,50
5,80
5,60
4,20
7,00

10,00
15,00
43,80

2,50
2,50
2,50
4,20
4,00

10,00
15,00
43,80

zona 1
zona 2
zona 3
zona 4
zona 5
zona 6
zona 7
zona 8

România
Rusia, Turcia, Israel
Europa (cu excepţia ţarilor incluse în alte zone)
SUA, Canada
Ucraina
Țările Baltice, Kosovo, CSI** 
Alte ţari ale lumii
Telefonie prin satelit

Servicii administrative Preț

Remediere deranjament cauzat de client
Remediere deficienţă echipament oferit de Orange (CPE, Softphone, ATA, IP phone)
Configurare non-standard / Reconfigurare Virtual PBX la distanţa/in oficiu
Schimb de adresă cu asistenţa Orange
Factură electronică
Expedierea facturii detaliate prin postă
Expedierea facturii detaliate prin email
Suspendare temporară (maxim 3 luni pe an)

150 lei/per echipament
  gratis

150 lei/oră per locaţie (adresă)
150 lei/per locaţie (adresă)

gratis
30 lei/per Cont IDs

gratis
50 lei/lunar per linie

0 lei*Taxa specială de conectare per locaţie (adresă)                           

*cu condiţia semnării unui contract pentru o perioadă minimă de 24 luni.
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